
О проведении конкурса «Доброволец года» в 2024 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением мэрии города Новосибирска от 03.11.2020 № 3376 «О Положении о 

конкурсе «Доброволец года», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести конкурс «Доброволец года» в 2024 году (далее – конкурс) с 

30.09.2024 по 20.12.2024. 

2. Управлению общественных связей мэрии города Новосибирска органи-

зовать проведение конкурса в следующие сроки: 

с 30.09.2024 по 08.11.2024 – прием заявок на участие в конкурсе; 

с 11.11.2024 по 29.11.2024 – рассмотрение заявок на участие в конкурсе 

конкурсной комиссией по проведению конкурса, определение победителей кон-

курса; 

до 20.12.2024 – награждение победителей конкурса. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить: 

3.1. Опубликование постановления. 

3.2. Информирование жителей города Новосибирска о проведении конкур-

са. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Останина М. К. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     18.09.2024  №         7560   

 


